
  

 

 

 

 

 

 

 

N Y Í R S É G V Í Z  

NYÍREGYHÁZA ÉS TÉRSÉGE 

VÍZ- ÉS CSATORNAMŰ ZÁRTKÖRŰEN MŰKÖDŐ 

RÉSZVÉNYTÁRSASÁG 

4401 NYÍREGYHÁZA, TÓ UTCA 5. 

 
   
 
 
 
 
 
 

 
                                                             Iktatószám: 24023-2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ajánlattételi felhívás 

kiegészítő ajánlat nyújtására 

 

  

A NYÍRSÉGVÍZ Zrt. 2019. évi szivattyú beszerzéséhez 

Vízellátási Ágazat 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 / 2 

 

Tájékoztatjuk a Tisztelt Ajánlattevőket, hogy jelen beszerzési eljárásunkkal kapcsolatosan, a 

2019.08.06-án kelt, 20843-2019 ikt. számú ajánlattételi felhívásunk IV. pont 5. része módosításra kerül 

az alábbiak szerint: 

 

Helyesbítendő tétel a korábbi kiírás szerint: 

 

5. rész Sikeres energetikai pályázathoz kötődő hálózati szivattyú beszerzés 

 

Tétel 

száma 
Beruházás leírása Mennyiség 

15. 
Grundfos HYDRO MPC-E 3 CR32-2 szivattyú csoport központi 

vezérlővel (Demecser) 
1 db 

16. 
Grundfos HYDRO MPC-E 3 CR32-2 szivattyú csoport központi 

vezérlővel (Csenger) 
1 db 

 

Helyes típusmegjelölés: 

 

5. rész Sikeres energetikai pályázathoz kötődő hálózati szivattyú beszerzés 
 

Tétel 

száma 
Beruházás leírása Mennyiség 

15. 
Grundfos Hydro MPC-E 3 CRE32-2 U2 D-A-A-A   

szivattyú csoport központi vezérlővel (Demecser) 
1 db 

16. 
Grundfos Hydro MPC-E 3 CRE32-2 U2 D-A-A-A   

szivattyú csoport központi vezérlővel (Csenger) 
1 db 

 

 

Kérjük, hogy ajánlatukat az 5. rész tekintetében a helyes típusra vonatkozóan szíveskedjenek megadni. 
 

Az ajánlatokat zárt borítékban 4400 Nyíregyháza, Tó utca 5. szám alá az Iratkezelési előadó részére 

kérjük – postai úton, vagy személyesen – eljuttatni, a borítékon kérjük feltüntetni a „Szivattyú 

beszerzés 2019. évre, Vízellátási Ágazat” jeligét. Az árajánlatok legkésőbbi beadásának határideje: 

2019. szeptember 16. 12:00. A nem zárt borítékban, vagy nem postai úton vagy nem személyesen 

eljuttatott pályázatokat ajánlatkérő nem értékeli, azokat nem minősíti ajánlatnak. 

 

Ajánlatkérő az ajánlatok bontását 2019. szeptember 16-án 13:00-kor székhelyén nyilvánosan végzi. 

A bontási eljárás pontos helye: 4400 Nyíregyháza, Tó utca 5. szám földszint 4. számú tárgyaló. Az 

ajánlattevők megjelenésének elmaradása a bontási eljárást nem érinti.  
 

 

A felhívás egyéb pontjai változatlanok. 

 

Kérjük tájékoztatásunk szíves tudomásul vételét! 

 

Nyíregyháza, 2019. szeptember 11. 

 


